
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Obsada sędziowska 
 

 
Sędzia główny zawodów – Marian Radecki 

Sędzia oceniający TOR 1 – Roman Rybiński 

Sędzia oceniający TOR 2 – Artur Piasecki 

Sędzia oceniający TOR 3 – Paweł Olech 

Sędzia oceniający KPN – Karol Stachowicz 

Sędzia pomocniczy KPN – Dariusz Drewa 

Sędzia pomocniczy KPN – Dariusz Daź 

Sędzia pomocniczy KPN – Andrzej Kaczmarek  

Biuro obliczeń – Rafał Szeliga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Protokół nr 1  

 

 

 

 

TOR 1 

Tor wielobroniowy- karabin centralnego zapłonu, pistolet centralnego zapłonu 

 

 

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor % 

1 Antoni Ignaś 15 10       105 26,26 4,00 100,00% 

2 Paweł Łaziński 18 4 3     105 28,53 3,68 92,04% 

3 Paweł Jarota 17 4 3 1   90 25,86 3,48 87,04% 

4 Paweł Olech 9 14 2     89 27,29 3,26 81,56% 

5 Adam Szuliński 16 9       107 33,88 3,16 78,99% 

6 Grzegorz Terlecki 15 9 1     103 32,79 3,14 78,56% 

7 Krzysztof Michałowski 17 7 1     107 34,44 3,11 77,70% 

8 Artur Piasecki 18 7       111 35,95 3,09 77,22% 

9 Roman Rybiński 13 7 4 1   80 28,03 2,85 90,86% 

10 Marcin Komorowski 15 8 2     101 36,04 2,80 70,09% 

11 Igor Dybciak 13 9 1 2   73 28,49 2,56 64,08% 

12 Marcin Łaziński 13 11 1     99 39,67 2,50 62,41% 

13 Marcin Kaługa 13 11 1     99 40,87 2,42 84,87% 

14 Kamil Zaborowski 10 10 4 1   74 37,58 1,97 56,58% 

15 Mariusz Stankiewicz 13 8 3 1   82 41,69 1,97 63,70% 

16 Wojciech Surma 10 10 3 2   63 33,89 1,86 46,49% 

17 Piotr Wolman 13 8 3 1   82 45,71 1,79 44,87% 

18 Karol Stachowicz 12 8 5     89 49,74 1,79 96,25% 

19 Krzysztof Bonczek 12 8 2 3   56 31,85 1,76 53,91% 

20 Rafał Szeliga 15 8 2     101 73,43 1,38 34,40% 

21 Mieszko Sudoł 11 8 5 1   74 66,82 1,11 27,70% 

22 Cezary Rafalski 7 10 5 3   40 55,55 0,72 65,02% 

23 Mariusz Marecki 8 8 4 5   18 40,35 0,45 12,12% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Protokół nr 2 

 

 

 

 

 

TOR 2 

tor wielobroniowy –strzelba gładkolufowa, pistolet centralnego zapłonu 

 

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor % 

1 Krzysztof Michałowski 16 
    

80 18,88 4,24 100,00% 

2 Paweł Łaziński 16 
    

80 18,9 4,23 99,89% 

3 Paweł Jarota 16 
    

80 19,27 4,15 97,98% 

4 Paweł Olech 16 
    

80 19,43 4,12 97,17% 

5 Roman Rybiński 16 
    

80 20,04 3,99 94,31% 

6 Grzegorz Terlecki 16 
    

80 22,56 3,55 83,69% 

7 Kamil Zaborowski 16 
    

80 22,82 3,51 82,73% 

8 Wojciech Surma 16 
    

80 23,4 3,42 80,68% 

9 Artur Piasecki 16 
    

80 25,3 3,16 74,62% 

10 Marcin Łaziński 16 
    

80 26,9 2,97 70,19% 

11 Adam Szuliński 16 
    

80 27,22 2,94 69,43% 

12 Antoni Ignaś 16 
    

80 28,47 2,81 79,24% 

13 Marcin Kaługa 16 
    

80 29,82 2,68 84,84% 

14 Marcin Komorowski 15 
  

1 
 

65 27,53 2,36 55,72% 

15 Karol Stachowicz 16 
    

80 42,47 1,88 70,21% 

16 Mariusz Marecki 16 
    

80 45,99 1,74 41,05% 

17 Rafał Szeliga 16 
    

80 46,43 1,72 40,66% 

18 Krzysztof Bonczek 16 
    

80 53,17 1,50 36,24% 

19 Igor Dybciak 14 
  

2 
 

50 33,64 1,49 35,08% 

20 Mariusz Stankiewicz 16 
    

80 56,79 1,41 52,51% 

21 Mateusz Stalewski 14 
  

2 
 

50 37,3 1,34 31,64% 

22 Piotr Wolman 16 
    

80 60,66 1,32 37,19% 

23 Cezary Rafalski 16 
    

80 74,42 1,07 81,51% 

24 Mieszko Sudoł 16 
    

80 84,73 0,94 22,28% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Protokół nr 3 

 

 

 

 

TOR 3 

pistolet centralnego zapłonu 

 

miejsce Imię i Nazwisko A C D MISS NS pkt. czas faktor % 

1 Krzysztof Michałowski 21 4 1     118 24,04 4,91 100,00% 

2 Paweł Jarota 22 4       122 27,16 4,49 91,51% 

3 Krzysztof Bonczek 22 4     1 112 28,95 3,87 78,82% 

4 Adam Szuliński 21 4 1     118 30,51 3,87 78,79% 

5 Wojciech Surma 23 3       124 32,98 3,76 76,60% 

6 Artur Piasecki 22 2 1 1   107 28,85 3,71 75,56% 

7 Grzegorz Terlecki 17 8   1   99 28,33 3,49 71,19% 

8 Rafał Szeliga 17 8 1     110 33,24 3,31 67,42% 

9 Paweł Łaziński 18 7 1     112 34,21 3,27 66,70% 

10 Antoni Ignaś 19 4 3     110 35,01 3,14 64,01% 

11 Roman Rybiński 19 7     1 106 35,37 3,00 61,06% 

12 Marcin Espenchied 17 4 4 1   91 31,06 2,93 59,69% 

13 Kamil Zaborowski 17 4 5     102 35,14 2,90 59,14% 

14 Paweł Olech 18 4 3 1 2 75 28,67 2,62 53,29% 

15 Mariusz Stankiewicz 19 2 4 1 1 85 37,62 2,26 46,03% 

16 Mieszko Sudoł 16 8   2 1 74 33,98 2,18 44,37% 

17 Piotr Wolman 14 7 4 1 1 75 41,88 1,79 36,48% 

18 Marcin Kaługa 13 7 5 1   81 48,02 1,69 34,36% 

19 Igor Dybciak 15 7 2 2   78 48,11 1,62 33,03% 

20 Marcin Komorowski 20 2 1 3   77 56,98 1,35 27,53% 

21 Marcin Łaziński 18 2 2 4   58 44,48 1,30 26,57% 

22 Karol Stachowicz 15 7 2 2 1 68 61,67 1,10 22,46% 

23 Mariusz Marecki 16 7 2 1 2 73 70,16 1,04 21,20% 

24 Cezary Rafalski 16 4 2 4   54 77,91 0,69 14,12% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Protokół nr 4 

 

 

 

 

Klasyfikacja generalna TOR1, TOR2, TOR3 

 

  TOR 1 TOR 2 TOR 3 TOTAL 

Imię i Nazwisko procent miejsce procent miejsce procent miejsce RAZEM MEJSCE 

Krzysztof Michałowski 77,70% 7 100,00% 1 100,00% 1 92,57% 1 

Paweł Jarota 87,04% 3 97,98% 3 91,51% 2 92,18% 2 

Paweł Łaziński 92,04% 2 99,89% 2 66,70% 9 86,21% 3 

Grzegorz Terlecki 78,56% 6 83,69% 6 71,19% 7 77,81% 4 

Paweł Olech 81,56% 4 97,17% 4 53,29% 14 77,34% 5 

Antoni Ignaś 100,00% 1 66,32% 12 64,01% 10 76,78% 6 

Artur Piasecki 77,22% 8 74,62% 9 75,56% 6 75,80% 7 

Adam Szuliński 78,99% 5 69,36% 11 78,79% 4 75,71% 8 

Roman Rybiński 71,38% 9 94,21% 5 61,06% 11 75,55% 9 

Wojciech Surma 46,49% 16 80,68% 8 76,60% 5 67,92% 10 

Kamil Zaborowski 49,25% 14 82,73% 7 59,14% 13 63,71% 11 

Marcin Łaziński 62,41% 12 70,19% 10 26,57% 21 53,05% 12 

Krzysztof Bonczek 43,97% 19 35,51% 18 78,82% 3 52,77% 13 

Marcin Kaługa 60,58% 13 63,31% 13 34,36% 18 52,75% 14 

Marcin Komorowski 70,09% 10 55,72% 14 27,53% 20 51,11% 15 

Rafał Szeliga 34,40% 20 40,66% 17 67,42% 8 47,49% 16 

Igor Dybciak 64,08% 11 35,08% 19 33,03% 19 44,06% 17 

Mariusz Stankiewicz 49,19% 15 33,25% 20 46,03% 15 42,82% 18 

Piotr Wolman 44,87% 17 31,12% 22 36,48% 17 37,49% 19 

Karol Stachowicz 44,75% 18 44,45% 15 22,46% 22 37,22% 20 

Mieszko Sudoł 27,70% 21 22,28% 24 44,37% 16 31,45% 21 

Mariusz Marecki 11,16% 23 41,05% 16 21,20% 23 24,47% 22 

Marcin Espenchied 0,00% 24 0,00% 25 59,69% 12 19,90% 23 

Cezary Rafalski 18,01% 22 25,37% 23 14,12% 24 19,17% 24 

Mateusz Stalewski 0,00% 24 31,64% 21 0,00% 25 10,55% 25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Protokół nr 5 

 

 

 

 

Wiatrówka - młodzik 

 

miejsce imię i nazwisko Trafienia wynik 

1 Mateusz Rylik 9 8 8 8 7 7 7 6 5 4 69 

2 Anna Chuchra 9 8 7 7 5 5 4 3 2 0 50 

3 Jakub Komorowski 8 8 8 6 6 6 4 2 0 0 48 

4 Kacper Staniul 8 8 7 6 6 5 0 0 0 0 40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół nr 6 

 

 

 

 

Karabin pneumatyczny - senior 

 

miejsce imię i nazwisko Trafienia wynik 

1 Błażej Karaś 10 10 9 9 9 8 8 8 7 6 84 

2 Igor Kwiatkowski 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 84 

3 Marcin Staniul 10 9 9 9 9 9 8 8 7 5 83 

4 Karol Mehal 10 9 9 8 8 8 8 8 7 6 81 

5 Marek Stachlewski 10 10 9 8 8 7 7 7 7 7 80 

6 Dominik Lebiedź 10 10 9 8 8 8 7 7 7 6 80 

7 Mikołaj Drewa 9 8 8 8 8 8 7 7 5 4 72 

8 Cezary Chuchra 10 8 8 8 8 8 7 7 6 0 70 

9 Patryk Kujawski 8 8 7 7 7 6 6 5 5 3 62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem organizatorów. Protestów nie zgłaszano. 

Komunikat zawiera sześć protokołów, w których zapisano oficjalne wyniki zawodów.  

 

 

 

 

 

Protokół numer 1 – Lista wyników - tor dynamiczny karabin + pistolet 

Protokół numer 2 – Lista wyników- tor dynamiczny strzelba gładkolufowa + pistolet 

Protokół numer 3 – Lista wyników - tor dynamiczny pistolet 

Protokół numer 4 – Lista wyników – klasyfikacja generalna z torów 1 - 3 

Protokół numer 5 – Lista wyników - karabin pneumatyczny młodzicy 

Protokół numer 6 – Lista wyników - karabin pneumatyczny seniorzy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Sędzia Główny Zawodów 
 

Marian Radecki – sędzia klasy I 

 


